PRESTACION DE SERVICIOS 

CONTRATISTA: ARBOLEDA CARDONA JOSE ALEXANDER 

NIT: 71,377,271 

OBJETO: 

ADQUISICION DEL SERVICIO TECNICO DE EQUIPOS DE IMPRESIÓN CON MATERIALES, PARA MEJORAR LA 

ATENCION DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA 

VALOR EN PESOS: 

$3,086,270 

VALOR EN LETRAS: TRES MILLONES OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS M/L 

PLAZO: 60 dias 

FECHA DE INICIO: 25 de mayo de 2021 

FECHA DE TERMINACIÓN: 26 de julio de 2021 

ADICIÓN: NO 

PRÓRROGA: NO 

En el Municipio de Medellín, se reunieron El, Rector(a) de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA, que es la parte CONTRATANTE;